

# Kontrollplan PBL

## Eldstad och/eller röckanal

Fastighetsbeteckning:		Referensnummer, diarienummer:		
Ärendebeskrivning:				
<b>Kontroller utförs av</b>				
<b>Byggherre/sökanden (B)</b> Namn:				
<b>Ansvarig skorstensfejarmästare eller sakkunnig sotare (S)</b> Namn:				
<b>Kontrollen avser</b>	<b>Vem</b>	<b>Kontrolleras mot</b>	<b>Datum/signatur</b>	<b>Anmärkning</b>
<b>Bärande konstruktion</b> kontroll har gjorts att golv har nog med bärlighet för placering av eldstaden.	<b>B</b>	Visuellt, K-ritning, leverantörens anvisningar		
<b>Brandskydd</b> - Eldstad och röckanal är placerade med betryggande säkerhetsavstånd till närliggande byggnadsdelar och fast inredning. - Eldstadsplan finns. - Brandvarnare finns monterade på varje våningsplan - Eldstad och röckanal är åtkomliga för rensning och kontroll.	<b>B</b>	BBR 5:4		
<b>Hygien, hälsa och miljö</b> - Röckkanalen har tillräcklig höjd över taktäckning och taknock för att förhindra olägenhet och brandspridning. - Avstånd och höjdförhållanden till fönster och luftintag har beaktats.	<b>B</b>	BBR 6:7		
<b>Taksäkerhet</b> Tillträdes- och skyddsanordningar är monterade och utförda med godkända infästningar.	<b>B</b>	BBR 8:24		
<b>Drift och skötselinstruktioner</b> Finns sparade för samtliga installationer.	<b>B</b>	BBR 2:5		
<b>Fabrikat godkänt</b> eldstad och/eller röckanal som anmälan gäller är det fabrikat som har installerats.	<b>B</b>	Inlämnad anmälan om eldstad och/eller röckanal till bygg- och miljönämnden		
<b>Sakkunnighetsintyg</b> Godkänd besiktning av installerad eldstad och/eller röckanal är genomförd och skorstensfejarmästare eller sakkunnig sotare ska lämna in sitt intyg till bygg- och miljönämnden.	<b>B</b>	Byggherre har kontaktat skorstensfejarmästaren eller sakkunnig sotare för besiktning, och besiktning är utförd med godkänt resultat		Eldning får inte påbörjas utan ett <b>slutbesked</b> från bygg- och miljönämnden
<b>Obs! Kom ihåg att signera varje kontrollpunkt</b>				
* kan du som byggherre själv inte avgöra om kontrollpunkterna uppfylls måste du ta hjälp av installatören eller skorstensfejarmästaren.				
* <b>slutbesked</b> kan utfärdas när godkänt sakkunnighetsintyg och ifyllt kontrollplan PBL lämnas in till bygg- och miljönämnden.				
* boverkets byggregler (BBR 24) är gällande byggregler				
<b>Underskrift byggherren</b>				
<b>Härmed intygas att kontrollpunkterna har utförts och att samtliga krav har uppfyllts</b>				
<b>Datum</b>	<b>Namnunderskrift</b>	<b>Namnförtydligande</b>		